

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU:

# “Türkiye akıllı, planlı tarım yapmalı”



TOBB Başkanı **M. Rifat Hisarcıklioğlu, Konya büyüklüğündeki Hollanda'nın Türkiye'den 5 kat fazla tarım ürünü ihraç ettiğini belirterek, “Biz de aklımızı kullanmak zorundayız. Büyük düşünmeli, akıllı, planlı tarım yapmalıyız” dedi.**

yapmak için kurs açtıklarını, bunun yanında 6 bin eğitmeni yeniden eğiteceklerini ve Türkiye'de 111 okula 106 milyon liralık bilgisayar desteği vereceklerini sözlerine ekledi.

Konuşmasının ardından TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'na, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Karagözü, Ticaret Borsası Başkanı Bekir Kaya, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Murat Kaya ve Milli Eğitim Müdürü Ethem Sarı, günün anısına çeşitli plâketler verdi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, daha sonra Mersin'e geçerek, Vali Hasan Basri Güzeoğlu'nu ziyaret etti. Ayrıca Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen Mersin İli Genişletilmiş Oda-Borsa Toplantısı'na katılarak oda ve borsa başkanlarının sorun ve taleplerini dinledi.

**T**OBBA Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, çeşitli toplantılara katılmak için gittiği Mersin'de, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karagözü'den kentin ekonomik yapısı ve genel durumuna ilişkin bilgi aldı. Hisarcıklioğlu, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası'nda yaptığı konuşmada, işsizliğin ana nedeninin, istihdam dostu sektörlerin teşvik edilmemesi olduğunu belirtirken, “En hayırlı insan, iş ve aş verendir” dedi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, konuşmasında Türkiye'nin tarım ve tarıma dayalı sanayi ve tekstil ile kalkınacağını ifade etti. Türkiye'de hangi ürünün ne kadar ürettiğinin kesin olarak bilinmediğini, öncelikle bunun tespit edilerek tarımın yapılandırılması gerektiğine dikkat çeken Hisarcıklioğlu, “Neyi ne kadar ürettiğimizi bilmiyoruz ve ürünümüzü pazarlıkla satıyoruz. Dünyada artık işler böyle gitmiyor. Türkiye 11 milyar dolar tarım ürünü ihraç ediyor. Oysa Konya büyüklüğündeki Hollanda, yılda 50 milyar dolarlık tarım ürünü ihraç ediyor. O zaman aklımızı kullanmak zorundayız. İş büyük düşünmemiz ve buna göre planlarımızı yapmamız gerek” dedi.

Hisarcıklioğlu, TOBB olarak 200 bin kişiyi meslek sahibi

>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Mersin İli Genişletilmiş Oda/Borsa Toplantısı'na katıldı.

>> Mersin TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin Aşut, Mersin Valisi Hüseyin Aksoy ile birlikte TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'na Mersin'i tanıtan bir fotoğraf karesinden oluşan tablo hediye etti.

